PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser RVB 2000mW laserworld CS-2000RGB DMX ILDA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LS-CS2000RGB
Laser RVB 2000mW laserworld CS-2000RGB DMX ILDA
Après les séries de lasers verts, Laserwolrd introduit les lasers RVB offrant ainsi une nouvelle dimension aux show
lasers. Le Laser CS-2000RGB embarque trois sources: rouge, verte et bleue.
Différents motifs: couches, tunnels, vagues, etc...
Contrôlable en auto, musical, DMX et ILDA.
Angle de scan 40° max
Accessoires: câble d'alimentation, mode d'emploi, connecteur interlock et sa clé.
Dimensions (L x W x H): 330 x 310 x 170 (mm)
Poids: 7,5Kg
Consommation: 50W
Puissance: 1 500mW - 2 000mW
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Laser: classe 4
Packaging :
Dimensions produit : 335mm Poids : 7Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES